

**Dodavatel:**

|        |                         |
|--------|-------------------------|
| Název: | Trade FIDES a.s.        |
| Sídlo: | Dornych 57, 617 00 Brno |
| IČ:    | 61974731                |
| DIČ:   | CZ61974731              |

## Objednávka

číslo

**OBJ 24/2024-EKO**

**Specifikace zboží či služeb:**

montážní práce a služby týkající se rozšíření a napojení stávající části systému CCTV na část rekonstruovanou dle vaší nabídky ze dne 27.5.2024

|       |                      |                        |                                                                                |
|-------|----------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Cena: | 59 507,21 Kč bez DPH | Termín a místo plnění: | červenec – září 2024,<br>Památník Mohyla míru, K Mohyle míru 200, 664 58 Prace |
|-------|----------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|

**Za objednatele převezme:**

|                   |  |
|-------------------|--|
| Jméno a příjmení: |  |
| Kontakt:          |  |

Další ujednání:

**Obecné smluvní podmínky:**

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH, a to ve formátu .pdf nebo .xml.

Pokud je uvedeno, uvádějte prosím na faktuře číslo objednávky.

**Adresa pro zasílání faktur:**

Vila Löw-Beer v Brně  
Drobného 22,  
602 00 Brno

[ekonomika@muzeumbrnenska.cz](mailto:ekonomika@muzeumbrnenska.cz)

Vystavil (příkazce  
operace)

Evžen Martinec

Dne: 08.07.2024

Správce rozpočtu (je-li  
vyžadováno)

Lenka Křížová

Dne: 08.07.2024

☐ Proveden průzkum trhu

☒ Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

limitovaný/  
individuální  
příslib (LP/IP) č.:

IP 241817

**Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem:** (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele

Zakázkové číslo

**Muzeum Brněnska, Mohyla míru - zabezpečení - vícepráce - VSS**

Rozpočet č.: JP20245272

**Trade FIDES a.s.**

Dorných 57

Brno

617 00

tel: +420 545 536 111

fax: +420 545 536 520

**Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení**

**Rekapitulace rozpočtu**

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| Materiál a dodávky celkem      | 19 871,21 Kč        |
| Montážní práce a služby celkem | 39 636,00 Kč        |
| <b>Celkem</b>                  | <b>59 507,21 Kč</b> |
| <b>DPH</b>                     | <b>12 496,51 Kč</b> |
| <b>Celkem s DPH</b>            | <b>72 003,72 Kč</b> |

| P.č. Položka                                              | ks/m   | MJ  | Jedn. cena | Celková cena     | Montáž/ks/m | Mont. celk.      |
|-----------------------------------------------------------|--------|-----|------------|------------------|-------------|------------------|
| 1 Hliníková trubka 70x5 (4m)                              | 1,00   | ks  | 2 866,00   | 2 866,00         | 700,00      | 700,00           |
| 2 Držák stožáru 42-67mm, 40cm od zdi, žárově zinkováno    | 2,00   | ks  | 594,00     | 1 188,00         | 600,00      | 1 200,00         |
| 3 Oprava poškozeného zemního kabelu včetně materiálu      | 1,00   | kpl | 0,00       | 0,00             | 1 890,00    | 1 890,00         |
| 4 Krabice GW44208                                         | 1,00   | ks  | 357,00     | 357,00           | 230,00      | 230,00           |
| 5 Krabice GW44209                                         | 2,00   | ks  | 645,00     | 1 290,00         | 230,00      | 460,00           |
| 6 Trasa drátěný rošt Merkur (6m)                          | 1,00   | kpl | 1 735,00   | 1 735,00         | 1 650,00    | 1 650,00         |
| 7 Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 500m Solarix         | 323,00 | m   | 7,60       | 2 454,80         | 23,00       | 7 429,00         |
| 8 Spojka Cat 5, RJ45 zásuvka - RJ45 zásuvka               | 20,00  | ks  | 43,80      | 876,00           | 15,00       | 300,00           |
| 9 Přemístění venkovních kamer na prosklenou stěnu         | 16,00  | hod | 0,00       | 0,00             | 450,00      | 7 200,00         |
| 10 Montáž konzoly venkovní kamery vč. kotvícího materiálu | 2,00   | kpl | 0,00       | 0,00             | 1 180,00    | 2 360,00         |
| 11 RJ 45, konektor                                        | 40,00  | ks  | 4,68       | 187,20           | 48,00       | 1 920,00         |
| 12 I27655192 kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box | 253,00 | m   | 14,57      | 3 686,21         | 29,00       | 7 337,00         |
| 13 Převodník Display port na HDMI                         | 2,00   | ks  | 175,00     | 350,00           | 30,00       | 60,00            |
| 14 Licence OS Windows 11 Pro                              | 1,00   | ks  | 4 881,00   | 4 881,00         | 2 400,00    | 2 400,00         |
| 16 Přemístění kamery na pokladnu včetně nastavení záběru  | 10,00  | hod |            | 0,00             | 450,00      | 4 500,00         |
| 18 <b>Dodávka prvků</b>                                   |        |     |            | <b>19 871,21</b> |             |                  |
| 19 <b>Montáž prvků</b>                                    |        |     |            |                  |             | <b>39 636,00</b> |

Zpracoval: Ing. Punčochář Jaroslav

Dne:

27.05.2024